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Egmm;mwmg REPUBLIKA E SHQIPERISE
k U L UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
i BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr./ Zf ; prot. Elbasan, me 14.05.2022
VENDIM

Nr £¢@ daté 14.05.2022

“PiER
NJE NDRYSHIM Nii VBA NR. 8, DATE 09.03.2022 ‘PER MIRATIMIN E REGJISTRIT TE
PARASHIKIMIT Tk PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT 2022°”

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, t& ligjit 9936 daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit
20227, Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, VKM nr. 285 daté 19.05.2021 “Pér
miratimin e rregullave t&€ Prokurimit Publik”, VBA Nr. 7 daté 09.03.2022 “Pér miratimin e planbuxhetit
té vitit 2022 t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani, VBA nr. 8, daté¢ 09.03.2022 “Pér
miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2022”, Bordi i Administrimit;

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& regjistrit t& parashikimit t&¢ prokurimeve publike t& vitit 2022, sipas
tabelés bashkélidhur.

Shtesa né Regjistrin e parashikimeve te prokurimeve publike viti 2022
S . Fodet Koh: Proced . w :
Nr. | Objekti i prokurimeve T(i/ Sera zh(:/izllliemit p:(())li:ril:l?te Burimi i financimit Plan buxheti
Sherbime te dezifektimit Fonde t¢ institucionit
64 | mjediseve DDD 1,000,000 . Dhjetor Blerje e vogél 1,200,000
Ekspedita mé&simore dhe . Fonde t€ institucionit
65 | praktika né terren viti akademik 1,000,000 Dhjetor Blerje e vogél 1,200,000

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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